CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , DE 2020

(Do Sr.  Rafael Motta)

Requer a inclusão na coautoria
do PL 3165,  de 2020,  de autoria  dos
Srs.  e  Sras.  IDILVAN  ALENCAR,
PROFª DORINHA SEABRA REZENDE,
BACELAR,  PROFª  ROSA  NEIDE,
DANILO CABRAL, TÁBATA AMARAL,
PEDRO  CUNHA  LIMA  E  RAUL
HENRY.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102 do RICD,

a inclusão de meu nome como coautor do PL 3165, de 2020, de autoria da

dos  Srs.  e  Sras.  IDILVAN  ALENCAR,  PROFª  DORINHA  SEABRA

REZENDE, BACELAR, PROFª ROSA NEIDE, DANILO CABRAL, TÁBATA

AMARAL, PEDRO CUNHA LIMA E RAUL HENRY, que dispõe sobre ações

emergenciais  destinadas  à  educação  básica  pública  a  serem  adotadas

durante  o  estado  de  calamidade  pública  reconhecido  pelo  Decreto

Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2020

Deputado Rafael Motta

PSB/RN

*C
D2

05
21

02
54

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
af

ae
l M

ot
ta

 (P
SB

/R
N

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
23

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
50

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
06

/2
02

0
15

:2
5